o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r. nr 45, poz. 236)  uchwala się 

§ 1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego spółki z o.o. z siedzibą w Człuchowie poprzez ustanowienie 5000  nowych 

udziałów o łącznej wartości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)  i 

objęcie ich przez Gminę Miejską w Człuchowie. 

§ 2. Pokrycie udziałów nastąpi w formie pieniężnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.